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студента_______
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преподават = ля

1. Анпилов Ю рий Сергеевич ш ./9

2 . Балеста Никита Андреевич ТЧМ
'ft3. Беляев Евгений Сергеевич i ■А1 ■ i

4. Борисенко Кирилл Тимофеевич
Булатов Сервер Николавевич 1

6. Булахов Михаил Алексеевич 'ioi
7. Власенко Владислав Станиславович 3

~Jf8. Горобец Владимир Сергеевич
9. Гречишкин Артем Александрович t /и-f̂
10. Дребот Илья Иванович

Z11. Зайченко Николай Александрович
12. Ильясов Марлен Эдемович
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13. Косолапов Игорь Владимирович у

14. Максименко Ростислав Сергеевич
15. Минченко Михаил Викторович I f

%16. Пашаев Давид Асанович ч
17. Поперняк Данил Александрович А ~W~r

4 ^18. Рабик Г ерман Вадимович Ж

d o S19. Третьяков Александр Викторович
20. Удовик Кирилл Андреевич
21. Улановский Антон Петрович J
22. Шишкарев Денис Вячеславович г
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Число
студентов

Из них, получивших оценки Не
явились

Успеваемость,%

пять четыре три два абс. кач.
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ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

ЗА ЧЕТН А Я ВЕДО М О С ТЬ

По дисциплине 
Группа
Специальность

ЕН.01 М атематика
2-20-lM Курс II Семестр III
08.02.09 Преподаватель Сидиропуло П.Н.

№
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Фамилия, имя, отчество ,
студента ;

Оценка Подпись
преподавателяцифр проп.

1. Анпилов Ю рий Сергеевич 9 З'мр!
2. Балеста Никита Андреевич ■! i | н
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3. Беляев Евгений Сергеевич i ' k xk>
4. Борисенко Кирилл Тимофеевич 5 . ' Ь m e i
5. Булатов Сервер Николавевич ц
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M

6. Булахов Михаил Алексеевич Ш т
7. Власенко Владислав Станиславович 3 т гл
8. Горобец Владимир Сергеевич ъ у /  ^ Сш£)£
9; Гречишкин Артем Александрович li 'Ш Р
10. Дребот Илья Иванович C-iJfU-i y ' ' '

и. Зайченко Николай Александрович S p
12. Ильясов Марлен Эдемович
13. Косолапов Игорь Владимирович
14. Максименко Ростислав Сергеевич
15. Минченко Михаил Викторович 3
16. Пашаев Давид Асанович 3
17. Поперняк Данил Александрович (J O

18. Рабик Г ерман Вадимович ч
/ ■хЬр

19. Третьяков Александр Викторович 3 m V
20. Удовик Кирилл Андреевич i/y -

21. Улановский Антон Петрович y d o f
22. Шишкарев Денис Вячеславович


